
TEFCOLD CW
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD CW2
Stolní chladicí vana statická

Určeno pro GN1/1,
gastronádoby (nejsou

součástí)

Automatické
odpařování vody po

odmrazení

TEFCOLD CW3
Stolní chladicí vana statická

Popis

Řada CW stolních chladicích van nabízí bezpečný způsob prezentace chutných pokrmů například v bufetu. Lze je použít
také pro chlazení lahví s nápoji. Vany jsou vyrobeny z nerezové oceli SS304, díky které je údržba snadná. Vany CW jsou
vhodné pro vestavění do vašeho pultu a jsou určeny pro standardní rozměry gastronádob GN1/1 *150 mm (max),
gastronádoby nejsou součástí.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +8

R600a

Automatické

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• nerezová ocel
• přizpůsobeno GN1/1 (nejsou součástí balení)
• statické chlazení
• elektronický termostat

TEFCOLD CW2

TEFCOLD CW3

TEFCOLD CW4

TEFCOLD CW5

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

768 x 678 x 536

1102 x 678 x 536

1436 x 678 x 536

1770 x 678 x 536

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

660 x 570 x 175

994 x 570 x 175

1326 x 570 x 175

1662 x 570 x 175

Čistá váha (kg)

44

50

47

86

Spotřeba
(kWh/rok)

1051

1051

1051

1051

Příkon (W)

122

122

235

235

Hrubý/čistý
objem (l)

69 / 68

104 / 102

139 / 136

170 / 166

En.
třída



TEFCOLD CW /V
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD CW3/V
Stolní chladicí vana ventilovaná

Určeno pro GN1/1,
gastronádoby (nejsou

součástí)

Ventilované chlazení

TEFCOLD CW2/V
Stolní chladicí vana ventilovaná

Popis

Řada CW /V stolních chladicích van nabízí bezpečný způsob prezentace chutných pokrmů například v bufetu. Lze je použít
také pro chlazení lahví s nápoji. V je označení pro ventilované chlazení, které zajišťuje rovnoměrnější distribuci chladu ve
vaně. Vany jsou vyrobeny z nerezové oceli SS304, díky které je údržba snadná. Vany CW jsou vhodné pro vestavění do
vašeho pultu a jsou určeny pro standardní rozměry gastronádob GN1/1 *150 mm (max), gastronádoby nejsou součástí.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +8

R290

Automatické

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• nerezová ocel
• elektronický termostat
• přizpůsobeno GN1/1 (nejsou součástí balení)
• ventilované chlazení

TEFCOLD CW 5/V

TEFCOLD CW2/V

TEFCOLD CW3/V

TEFCOLD CW4/V

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1790 x 688 x 636

788 x 688 x 636

1122 x 688 x 636

1456 x 688 x 636

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1678 x 508 x 186

676 x 508 x 186

1014 x 508 x 186

1344 x 508 x 186

Čistá váha (kg)

50

38

42

46

Spotřeba
(kWh/rok)

1664

1336

1402

1664

Příkon (W)

235

122

122

235

Hrubý/čistý
objem (l)

266 / 159

107 / 64

161 / 96

213 / 127

En.
třída


